
 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

弊行では 2026 年 2 月 2 日（月）より、外国送金関連手数料（仕向外国送金

手数料および支払銀行手数料）を改定させていただくことといたしました｡ 

これらの手数料改定は近年のアンチマネーローンダリング・テロ資金供与対

策などへの対応強化にともなって、外国送金における様々なコストが上昇して

いることに対応させていただくものです。 

今後もより一層のサービス充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

１. 改定実施日 2026 年 2 月 2 日（月） お取扱い分より 

２. 改定内容 

 

 

ご不明な点は、当行お取引店の窓口までお問い合わせください。 

 

 

種 類 

（仕向外国送金）  
現 行 改定後 

外国送金手数料 

（海外・国内他行向け）  

窓口受付  6,000 円 7,000 円 

外為 Web 3,500 円 4,000 円 

支払銀行手数料  2,000 円 3,000 円 

外国送金関連手数料の改定について 


